
---

Boardzettel für Paarturniere (Form Nr. 2) 

. 

Allejn~ 
Endkontrakt Nord/Süd Ost/West 

spieler Contra X Recontra XX 
Paar~ + Paar-

Ergebnis 
Nr. TL MP -

Nr. TL MP 

<: Lf( - AL! 4~ /1V -­
S i.c --1 ~ Aoo /13 
S~ ({-C ::;:::;:-. 7­ ttzo /1:Z 

C<>...,...;: \{C ! ~I\ .-1/\1 SO 1 
i ?I - :5 AYlJ f- qc --­,........ 4:: -"" / -ze lex:; EJ -C;/:q ..../ /ß 

S .2C - l­ ~Vv /:;­- / i 

-

I 

N 0 S W 

~ ~ ;., 2löv 
~ 915 ~~ ;.2 fJ 

C? C? 2?:>Gs C? A i( 9 0 7 c-I ~ C? - Teiler 

<> <> /0 28C <> i "::( <>7' ,-~5:3L ~ 

Unterschriften 

N/S O/W 

r K i 

f' \c 

U[A­
l('14 
k-~ 
.~ 

--~""'-

ABoard Nr. I 


o 
2 


4 


6 


8 


10 


12 


14 


16 


18 


20 


Gefahrenzone:• • JS C .In ~ ·4~s. 
Nord ist verantwortlich für die richtigen Notierungen. Die Eintragungen in der TL- und MP-Spalte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten . 
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Nord ist verantwortlich für die richtigen Notierungen. Die Eintragungen in der TL- und MP-Spalte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten. 
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Nord ist verantwortlich für die richtigen Notierungen. Die Eintragungen in der TL- und MP-Spalte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten. 
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Nord ist verantwortlich für die richtigen Notierungen. Die Eintragungen in der TL- und MP-Spalte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten. 
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Nord ist verantwortlich für die richtigen Notierungen. Die Eintragungen in der TL- und MP-Spafte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten . 

• 

o 
2 


4 


6 


8 


10 


12 


14 


16 


18 


20 


..~--

Boardzettel für Paarturniere (Form Nr. 2) Board Nr. _-'--__ 

Endkontrakt Erg~ 
Nord/Süd Ost/West Unterschriften

Allein-

I MP I Paar­
spieler Contra X Recontra XX TL + Nr. Tl MP N/S O/W 

rJ 6~ft - )y 4Co 6 ?\r­
<.~ 3,[;A-. - b lItJO ;L; C:x--­

<) ?J Sf\ -1-1 c) Lf30 -1 (x 

5' 35'R +7 ):? lff]o /lj () X 

f..( ~C;1l-- . 
...... 

+/7 _ft) Vft.. e ~/1 

-=-LLl~AO 
' ..... 

gl 10><lJ :s S I't- Sö 
5 3s-7~ -t1 'i '-(3D ::t C~ 

N 0 S W 

~ ~ A fö X V ~ ~ ~ 1-c-:s ~ill5 0 
0 o '+ oAl" o cD 2~(9-:S Teiler 

-9­ -9­ JO g:f al) -9-)=~ -9­ .!:l~'2. G14) 

o 
2 


4 


6 


\ 8' 


10 


12 


14 


16 


18 


20 


Gefahrenzone: 
+------ -/-~"..............- ..... - + LA ~ 'b 1c;;_ .. /A :$ t 

Nord ist verantwortlich für die rirht;('An Eintragungen in der Tl- und MP-Spalte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten. 
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Nord ist verantwortlich für die richtigen Notierungen. Die Eintragungen in der TL- und MP-Spalte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten. 
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Nord ist verantwortlich für die richtigen Notierungen. Die Eintragungen in der TL- und MP-Spalte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten. 
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Nord ist verantwortlich für die richtigen Notierungen, Die Eintragungen in der TL- und MP-Spalte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten, 
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Nord ist verantwortlich für die richtigen Notierungen. Die Eintragungen in der TL- und MP-Spalte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten. 
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Nord Ist verantwortlich fur die richtigen Notierungen. Die Eintragungen In der TL- und MP-Spalte bleiben dem Turmerlelter vorbehalten. 
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Nord ist verantwortlich für die richtigen Notierungen. Die Eintragungen in der TL- und MP-Spalte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten . 
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Die Eintragungen in der TL- und MP-Spalte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten. 
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Nord ist verantwortlich für die richtigen Notierungen, Die Eintragungen in der TL- und MP-Spalte bleiben dem Turnierleiter vorbehalten. 
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